
   
 MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELL A 

RICERCA  
U F F I C I O S C O LAS TI C O  R E GI O N A LE  D E LL A S A R D E GN A  

D I R E Z I O NE  GE N E R ALE 

 

Prot AOODRSA n. 8877  Cagliari, 14/7/14 
 
 

DETERMINAZIONE  
 
 

OGGETTO: determina a contrarre per l’acquisto di carta da Imballo (per procedura concorsuale)  
  e della carta A4  e A3. 

CIG n  Z661024FC1 
 
 
 
     Il Vice Direttore Generale 

 
CONSIDERATA l’esigenza di un nuovo approvvigionamento di carta A4 e A3 in quanto le scorte in 
magazzino sono in via d’esaurimento; 
CONSIDERATA  la richiesta dell’Ufficio III, prot. 8787 del 11/7/14 dell’acquisto di n. 35 fogli di carta 
imballo per pacchi, per l’espletamento delle prove preselettive della procedura concorsuale sui Corsi di 
Tirocino Formativo Attivo (TFA); 
VISTO  l’art. 11 D.lgsv 12 aprile 2006 n. 163, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture delle 
amministrazioni pubbliche; 
VISTO l’art. 125, comma 1,  del d.lgsv 12 aprile 2006 n. 163; 
CONSIDERATO  l’art. 1 della legge 296/06, commi 449 e 450 e successive modifiche; 
PRESO ATTO dell’art. 1 del D.L. 6/7/12 n. 95 convertito nella L. 7/8/12 n. 135; 
CONSIDERATA  l’esigenza di individuare una ditta che effettui la consegna delle scatole di carta 
direttamente al terzo piano e non si limite a lasciarle depositate all’ingresso del palazzo di questo Ufficio; 
TENUTO CONTO della  disponibilità della risorse finanziarie sul  capitolo di spesa 2139 piano gestionale 7 
 

DETERMINA   
 

di procedere con urgenza ad effettuare una richiesta di fornitura , per un importo presunto di euro 850 + iva,  
tramite MEPA del seguente materiale: 
n. 240 risme di carta A4 e n. 5 risme di carta A3; 
n. 40 fogli di carta da imballo per pacchi. 
Nell’ordine di fornitura dovrà essere indicato il codice univoco per le fatture di contabilità generale: TFPZ48 
e il codice fiscale di questa Direzione: 80012550929 
 
          
          F.to    Il Vice Direttore 
                 Francesco Feliziani 
 
 
^^^^^^^ 
All'Ufficio del Consegnatario - Fanni - Sede 
All'Ufficio Bilancio – Erriu  Sede 

Al sito web USR Sardegna- sez. trasparenza- 


